
UCHWAŁA NR LX/516/23 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVII/147/20 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 30 stycznia 2020 roku  w sprawie 

określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej, 
będących w zakresie zadań własnych gminy 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 96 ust. 2 i 4 
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268,  poz. 1296, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, poz. 66, 
poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, poz. 1967 i poz. 2127) Rada 
Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmiany Uchwały nr XVII/147/20 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 30 stycznia 2020 roku  w sprawie określenia 
zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej, będących 
w zakresie zadań własnych gminy  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 26 lutego 
2020 r. poz. 1350) w ten sposób, że § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Wysokość podlegającej zwrotowi części kwoty na posiłki jest 
uzależniona od procentowo określonej wysokości posiadanego dochodu 
osoby samotnie gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie, 
w stosunku do kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej, zgodnie z poniższą tabelą: 

% kryterium dochodowego Wysokość zwrotu wydatków określona 
w % 

Powyżej 200% do 250% 50% 
Powyżej 250% do 300% 70% 
Powyżej 300% 100% 

2. Od osób, o których mowa w ust. 1, których dochód dla osoby  
samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie jest niższy lub 
równy 200 % kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej, nie żąda się zwrotu wydatków za posiłki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D49FF-6CFB-4949-81E5-735B912F2C64. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D49FF-6CFB-4949-81E5-735B912F2C64. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


